

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/kong-company-extreme-l-czarny-p-152853.html>



## KONG Company Extreme L Czarny

Cena	<b>73,80 zł</b>
Numer katalogowy	<b>355851111246</b>
Kod producenta	<b>355851111246</b>
Rozmiar	<b>L</b>
Kolor(filtr)	<b>Czarny</b>
Kolor	<b>Czarny</b>

### Opis produktu

#### KONG Company Extreme L Czarny - Opis Produktu

Zabawka typu Kong w wersji EXTREME ma kształt bałwanka, wewnątrz znajduje się wolna przestrzeń otwierająca się dwoma otworami, większym aby ułatwić umieszczanie smakołyków w jej wnętrzu oraz mniejszym aby język psa nie utknął wewnątrz na skutek zassania, ale także po to by wydobywający się aromat smakołyków stymulował zwierzę do eksploracji zabawki. Cała zabawka wykonana jest z nietoksycznego kauczuku.

KONG Klasyczny w odmianie EXTREME jest zabawką przeznaczoną dla silnych i bardzo silnych szczek. Zabawka przeznaczona dla psów z pełnym stałym uzębieniem, w wieku powyżej 7 miesięcy, posiadających tendencje do niszczenia zabawek.

#### KONG Company Extreme L Czarny - Dane Techniczne

- Kolor: czarny
- Rozmiar: L

#### Dodatkowe Informacje

Zabawka Kong jest doskonałym rozwiązaniem gdy Twój zwierzak zwyczajnie się nudzi, jest doskonałym instrumentem w terapii lęku separacyjnego i zaburzeń behawioralnych. Wymienione powyżej korzyści wynikają z faktu, że żucie wymaga od psa nakładów energii, stymuluje jego mięśnie oraz umysł, w efekcie dając zmęczenie, a z nim ukojenie i uspokojenie. Pies domowy jako potomek dzikich psowatych nosi w sobie pierwiastek myśliwego, stąd u niego potrzeba spożytkowania energii na zdobywanie pokarmu poprzez inscenizację polowania. Zabawka toczy się i odbija w nieprzewidzianym kierunku zmuszając pupila do chwytania, a złapana stawia opór przy gryzieniu, dla wytrwałych myśliwych smakowita nagroda znajduje się w jej wnętrzu.

Podaj psu Konga wypełnionego smakołykami gdy zwierzak znajduje się w stresowej sytuacji, gdy jest nadmiernie pobudzony lub gdy zostaje sam w domu. Im ciaśniej upchana zawartość Konga tym trudniej jest psu je wydobyć, a zabawa trwa dłużej.